i et

Comune di Scicli
Provineia di Hagnsa
! denominata libero consorzio commnmnale
Settore Tecnicn
Servizio Gestione ¢ Manutenzione Impianti

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONIT

_u_/,ﬁ?g B Y

OGGLET IO Tavori di stasatura  di  tralli i condotte  fognarie,  svuolamento,  pulitura, lavarario ¢
disinferione  delle vasche di raecolla  liquami  alllinterno  del  cenlro abitato di Seichl e
Borgate, CIG 4921957F64. Derermina a Conlrarre, affidamento ¢ IMPECNG SPes.

IL CAPU SETTORT,
Premesso che:

con determina det capo settore Manutenziond ed Ecologia n. 32 del 11/02/2013 & stata avvinty b procedura per
Pufdumento del servizio di stasatura di trai di condotie [opnaric, svuotamento, pulitura, lavaggio e
disinfezione delle vasche di racenlla liquami all'interna del centro abitate di Scicli e Borgate per gli anni 2013
e

~ con verbale di aggiudicazione del pubblico mcanto del 29/04:2013 il servizio di stasatura di traeid di condotte
fapmarie, svuotunento, pulitura, lavapgio ¢ disinfezione delle vasche di raceolla liquami allinterno el centro
abirate di Scicli ¢ Borgate per gli anni 2013 ¢ 2014 & stato aggiudicato alla ditla Buseerna Giovanni Carmelo
con sede a Modica via Salinitro 1. 14 con 1 ribasse del 26% sul prezzi di elenco;

—  con derermina dirigenziale 1,161 del 07/06/2013 & stato approvaro il verbale ili appiudicazione del servizio;

— il contratto ¢ stato sottoscritte in data 1771062013 Rep. N. 56023 ¢ registrato telematicaments;

Dato atto che
con Determyina 1, 34 del | 14022013 sono state impepmate le somme per il servizio per anno 2013,

—  con Determina n, 68 del 03/05/2014 sono state impegnate le somme per il servizio per Panno 2014
Considerato che & io fase di definizione il nuove bando di gara per FaMidamento del servizio per gli anni 2015-2016;
Vista la relazione del Responsabile del Servizio di Gestione e Manurenzione degli Impianti del Cormune di Seicli che,
sebbene alla presente non materialmente allegata. & qui da intendere ntegralmente riportatd ¢ rascritta,

Vista lart. 57, comma 3. letiera b del D. Igv 163/2006 con il quale & previsto per nuowvi servizi consistenti nella
ripetizione di servizi analoghi gia affidati all'operators economico apziudicatario del contratte iniziale dalla medesima
stazione appaltante, a condizione che fali servizl siano conformi a un progelie di base e che tale progetio sia stato
ogeello di un primo contratto aggiudicato secondo una procedura aperta o ristretia; in questa ipotesi la possibilila del
ricorso alla procedura negoviala senza bando & consenlita solo nei e anni successivi ulla slipulazione del contrallo
iniziale & deve essere indicata nel bando del contratto originaric;

Counsiderate rispettate le condizioni riportale nell'art. 37, comma 5, lettera b odel B, lgy 1632006,

Visto 'art. 107, comma 3 lellD del D, Lgs n“267 del 18.08.2000, che attribuisce ai dirigenti la competenza i assumers
impeani di spesa ed i principi contabili di cui alfart. 151 del medesimo D Lgs 2672000 ed al D.Lgs 118201,

Visto il punlo & dellallegato n.2 “Principio contabile applicato concernenle la contabilita finamadaria™ al DPCM
21200 L

Visto 'as.48 dello Statuto Comunales

Ritenuto dover provvederc n rmearito.

DETERMINA
FPer o cansale n premessa:

i, di affidare alla ditta Buscema Giovanni Carnielo con sede legale a Modica via Salinitro n. 14, il Servizio i
stagarura di trati di condotte fognarie, svuotamento, pulitura, lavaggio e disinfezione delle vasche di raccolia
liquami all interna del centro abitato di Scicli ¢ Borgate, fino al I0/06/2015 apli slessi patti e condizioni di cul
al contratto in premessa richiamato, ai sensi dell'arl. 37, comena 3, lettera bodel 13 Ty 16372006

2, di impegnare la somma di

5 € 5383,00 al servizio 1.09.04.03/0 | cap.100 del redigendo bilancio 20135, equivalene a due
dodicesimo della somima necessaria per parantice il servizio di stasatura di watti di condotte
foenarie, svuotamento, pulitura, lavaggio e disinfezione delle vasche di raccolta liquami
allinterme del centeo abitato di Scicli ¢ Borgate per l'infero anno;



4 di dare atto che le somme necessaria per marantite b servieio di stasalura Jdi iragi 4 condotte fopnarie,

' svunlamento, pulitura, lavaggio e disinfezione delle vasche di raceslla liguami all internoe del centro abitato di
Soicli @ Borgate saranne da impegnare in dodicesimi, di volta in volta, sul redigendo bilancio 2015, fine
all'espletamento della nuova para;

4. di trasmettere la proseole a mezzo servizio postale con raccomandara AR alla ditta Buscema Giovanni
Carmelo con sede Tegale a Modica via Salinitro n. [4, che renderd il proprio assenso in mancanra i
osservasiomi nepmative da formulare nel teemine di eingue giorni dal ricevimente;

5. i approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla hase delle norme e dej pr[ncipj contabili di coi al
I3lgs 23/06/2011 n 118, (armonizzarions sistemi contahili}, dal DPCM 28022011 e delle disposizioni
correttive e integrative del v, Lgs 12622014,

ANNO REGISTRAZIONE, 2015 TOTALE REGISTRAZIONE €_ D383, 00
NIMPEGNO S 30 / 2017 DATA [IMPEGNO

- AMNNO ‘ IMTORTO IMPUTAZIONE I CONTROTLO CASSA
[MPLIT AALCNLE
2015 ' "{—_:f:.jsj,m]__ i
2016
w7
: TOTALE ) €530 L

6. i trasmetters la prosenie inuno a it | documenti giustificativi, al servizio linanziarto per gli adempimenti di
competenza,

I Resple del Sepvizio

(Ing. Andreg Pizani) 11 Sellore

1 Gnglielme)

SERVIZIO FINANZIAREQ
OGGETTO:  Lavori i sasslurn i tawi dif condotte fognarie,  svuotamento,  pulitura,  lavapgio o

diginferione  delle wasche di raccells liguami  alllierns del  centro  abitate di Scicli e
Dorgate, C1G 4921957064, Determing a Contrarve, affidamento ¢ impeame spest,

IMPEGNO: N B’?O/Zﬂff

LIQUIDAZIONE: N,

VISTO: Siallesta la repolarith contabile @ la relativa copertura finanziaria.

TﬂRF FINANZL
VURE FINANZE
T fﬁﬁi‘ i ﬁ.;*‘“rj""}

- ‘i_-f "MH




